
 

  

Saare maakonna jahindusnõukogu liikmed 

17.02.2025 

 

 

 

 

Saare maakonna jahindusnõukogu koosoleku 

kutse 27.02.2025 

Palume Teid osa võtta Saare maakonna jahindusnõukogu koosolekust, mis toimub e-kanali kaudu 

Microsoft Teams keskkonnas 27. veebruaril 2025 algusega kell 15.30  

 

 

PÄEVAKORD: 

 

1. esialgse metssea küttimismahu ja -struktuuri kehtestamine Saare maakonnas jahipiirkondade kaupa 

2025/2026. jahiaastaks; 

2. ettepaneku tegemine Keskkonnaametile hallhülge küttimise korraldamiseks Saare maakonnas 

2025/2026. jahiaastal; 

3. Keskkonnaametile laekunud anonüümne taotlus arutamiseks. 

 

Jahiseaduse § 22 lg 1 kohaselt lepitakse põdra, punahirve, metssea ja metskitse küttimismaht ja struktuur 

igal jahiaastal jahipiirkondade kaupa kokku jahindusnõukogus, lähtudes ulukiseirearuandest ja 

jahipiirkonna kasutaja ettepanekust. 

 

Metssea küttimisega jätkamiseks 2025/2026. jahiaastal on vajalik jahindusnõukogus kokku leppida 

metssigade küttimismaht ja -struktuur lähtudes lõppeva jahiaasta ulukiseirearuandes toodud 

soovitustest. Lõplik metssigade küttimismaht ja -struktuur lepitakse vajadusel kokku peale uue 

ulukiseirearuande valmimist juulikuisel jahindusnõukogu koosolekul. 

 

Jahiseaduse § 22 lõike 2 kohaselt pruunkaru, hundi, ilvese ja hallhülge küttimismahu kehtestab igal 

jahiaastal Keskkonnaamet, lähtudes ulukiseirearuandest ning jahindusnõukogu ettepanekust. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tarvo Roose 

Saare maakonna jahindusnõukogu esimees 

 

Saata: Andres Tammeveski, andres.tammeveski@rmk.ee; Katrin Trumann, katrin.trumann@gmail.com; 

Aivar Kallas, aivar.kallas@gmail.com; Priit Lulla, priit.lulla@gmail.com; Rain Metsmaker, 

rain.metsmaker@gmail.com; Kaido Kaasik, kaidokaasik68@gmail.com; Vilmar Rei, 

reivilmar@gmail.com  

 

 

Annabel Pindmaa 5453 0619 

annabel.pindmaa@keskkonnaamet.ee 


